

PACHET FRUCTE PROASPETE

I.D.: 50498475

Data publicarii 09.10.20 Coduri CPV 03222000-3

Pretul estimativ: 596,31 RON - 596,31 RON

Descriere: 1 NECTARINE TR CAL.I LOT 48-17 24.20 KG 6.5000 157.30 14.16 -----
----- 2 PATRUNJEL VERDE ROM LOT 06.10 4.00 KG 22.0000 88.00 7.92 -
----- 3 ARDEI GRAS ROSU PL CAL.I LOT 276
28.00 KG 8.5000 238.00 21.42 ----- 4
VARZA ROM LOT 06.10 KG 28.00 1.6000 44.80 4.03 -----
----- 5 CASTRAVETI CORNICHON RO LOT 02.10 5.30 KG 3.7000 19.61 1.76 -----
----- 6 PRAZ NL CAL.I LOT 28.09 KG 3.00 7.0000
21.00 1.89 ----- 7 CIUPERCI PL CAL.I LOT
089 KG 3.00 9.2000 27.60 2.48 -----